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Pasqyra ¢ te asdhurave dhe @ shperzimeve { Sipas Natyres )

1nN22018
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8-Te Ardhurs Shpenme

|

To ardhura nga aktivitet! | shfrytezimit 6 67,636,313.00

Ndryshimet ne inventarin ¢ PG dhe proghimit proces
.Mohwm“manow
_Te ardhura te tjera nga veprmtarite ¢ shirytezimit

Landa ¢ pard dhe materiale i6 konsumueshme 7 39.000.25043]  -5,290,549.00

| Londa e pard dhe materiaie t konsumuestine > 5,743,540 29

i 7o gers shpeaume .3.265,704.14]
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Zihwierdsimi | aktiveve linanciare dhe investimeve
financlare § mbajtura si ASH

financiare

Shperaime
{ Shpenzime interesi dhe shpenzine 18 ngashme
i Shpenzme 16 ers fnencisrm

Plesa ¢ FrumiUHumbjes nga pjesémaret ~5.00]

Fltmi ] Humbja para tatimit 13321,767.30]

axsual | tabmit mbi fmn 1,978,807,

i Shpenziaw | tatm fomd t§ shiye
¥ Plesa e latm Ll 18 pyosemerjove
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U nteresal foKontrohue e 28%|




